
以 上

小島化学薬品㈱
長野分室

ス
パ
イ
バ
東
野
長

線
号
２
７
３
道
県

線
号
５
７
３
道
県

県道５８号線至長野駅
至須坂市

㈱しなの麺工房㈱しなの麺工房

㈱三立㈱三立

木工団地南入口

エムウェーブ
南長池

長野オリンピック
記念アリーナ
（エムウェーブ）

拝啓　厳冬の候　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご厚情を賜り　厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社におきましては長野市に念願の新たな拠点を開設することになり
長野分室完成に伴いまして下記の通り業務を開始させていただく旨ご案内を申し上げます
これもひとえに皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げる次第です
同分室開設により 迅速で充実したサービスをご提供させて頂く所存です
これを機に弊社関係者一同 皆様方のご期待にお応えできるようより一層精進いたす
所存でございますので何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます

敬　具　

小島化学薬品株式会社　　
代表取締役社長　五木田　春夫　

記

長野分室（事務所・倉庫）完成に伴う開設のご案内

お客様各位
令和6年2月吉日

名　　　称：小島化学薬品株式会社　長野分室

住　　　所：〒381-0023　長野県長野市風間2034番地12
業務開始日：令和6年2月26日（月）
連　絡　先：電話番号 026－214－6447
　　　　　　ＦＡＸ番号 026－214－6448
地　　　図：

アクセス： ・長野駅～バス停（エムウェーブ前／長電バス）バス約25分
 　バス停（エムウェーブ前）～長野分室　徒歩約7分
 ・上信越自動車道 須坂長野東IC～長野分室 車約20分


